

KRYCÍ LIST ROZPOČET NEPREDVÍDATELNÝCH PRÁC



Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské
Objekt: 04 - Vetva A (Naviac doplnenie pôvodných obrubníkov)

Miesto: obec Smolinské

Dátum: 31.05.2024

Objednávateľ: obec Smolinské

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

IČO: 35 786 639

IČO DPH: SK2020204725

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

1 243,38

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

1 243,38

DPH základná

20,00%

z

1 243,38

248,68

znižená

20,00%

z

0,00

0,00

Cena s DPH

v EUR

1 492,06

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČET NEPREDVÍDATEĽNÝCH PRÁČ



Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské

Objekt: 04 - Vetva A (Naviac doplnenie pôvodných obrubníkov)

Miesto: obec Smolinské

Dátum: 31.05.2024

Objednávateľ: obec Smolinské

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 243,38
HSV - Práce a dodávky HSV	1 243,38
1 - Zemné práce	110,21
2 - Zakladanie	2,34
5 - Komunikácie	626,56
8 - Rúrové vedenie	123,88
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	377,97
99 - Presun hmôt HSV	2,42
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 243,38

ROZPOČET NEPREDVÍDATEĽNÝCH PRÁČ



Stavba: Rekonštrukcia miestnej komunikácie, Smolinské

Objekt: 04 - Vetva A (Naviac doplnenie pôvodných obrubníkov)

Miesto: obec Smolinské

Dátum: 31.05.2024

Objednávateľ: obec Smolinské

Projektant:

Zhotoviteľ: DUVYSTAV s.r.o., Kupeckého 85, 902 01 Pezinok

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 243,38

HSV - Práce a dodávky HSV

1 243,38

1 - Zemné práce

110,21

1	K	113107122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm	m2	23,400	1,280	29,95
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

Podklad pod pôvodným asfaltom: 18,00*1,30

23,400

Súčet

23,400

2	K	113107143	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. 100-150 mm	m2	23,400	3,000	70,20
---	---	-----------	---	----	--------	-------	-------

Pôvodný asfalt: 18,00*1,30

23,400

Súčet

23,400

3	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	23,400	0,430	10,06
---	---	-----------	--	----	--------	-------	-------

Pôvodný asfalt: 18,00*1,30

23,400

Súčet

23,400

2 - Zakladanie

2,34

4	K	215901101	Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8	m2	23,400	0,100	2,34
---	---	-----------	--	----	--------	-------	------

Pôvodný asfalt: 18,00*1,30

23,400

Súčet

23,400

5 - Komunikácie

626,56

5	K	564831111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	23,400	4,650	108,81
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

Podklad pod obrubníkmi, nový asfalt:

23,400

Súčet

23,400

6	K	577143121	Asfaltový betón AC 11 (ABJ I) hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	16,200	15,320	248,18
---	---	-----------	---	----	--------	--------	--------

Nový asfalt: ((1,30+0,50)/2)*18,00

16,200

Súčet

16,200

7	K	577165222	Asfaltový betón AC 16 (ABH II) vrstva ložná hr. 70 mm, š. nad 3 m	m2	16,200	16,640	269,57
---	---	-----------	---	----	--------	--------	--------

8 - Rúrové vedenie

123,88

8	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	61,940	123,88
---	---	-------------	---	----	-------	--------	--------

Šupátka:1+1

2,000

Súčet

2,000

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

377,97

9	M	916311122	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	18,000	11,460	206,28
---	---	-----------	---	---	--------	--------	--------

Osadenie pôvodných obrubníkov:

18,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			Súčet	18,000			
10	M	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky, obruby z betónu tr. C 12/15	m3	1,350	75,630	102,10
			Lôžko pôvodné obrubníky: 18,00*0,075	1,350			
			Súčet	1,350			
11	M	979082212.R	Vodorovná doprava po suchu s naložením a so zložením	t	1,550	12,450	19,30
			Dovoz pôvodných obrubníkov-1 paleta	1,550			
			Súčet	1,550			
12	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,893	3,090	39,84
13	K	979086112	Nakladanie alebo prekladanie sute a vybúraných hmôt	t	12,893	0,600	7,74
14	K	979093111	Uloženie sute na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	12,893	0,210	2,71
			99 - Presun hmôt HSV	2,42			
15	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt živičný	t	15,111	0,160	2,42